
 

 
 

 

Resolución del 14 de noviembre del Coordinador General de 
Estudiantes de la Universidad de Granada, por la que se 

nombran órganos unipersonales de la Delegación General de 
Estudiantes 

 
De conformidad con lo dispuesto en el Call for People aprobado en sesión 

ordinaria del Pleno de la Delegación General de Estudiantes el viernes 29 de septiembre 
de 2023 vengo en nombrar: 

 

Director de Informes, a Dº Juan Manuel García Gonzalo 

 

Dése traslado de la presente Resolución al Pleno de la Delegación General de 
Estudiantes para que, de acuerdo con el Call for People, proceda, en su caso, a su 
ratificación. 

 

 

 

Granada, 14 de noviembre de 2023 

 

 

 

 

Lucas Cagigas Amaro 

Coordinador General de Estudiantes 

 

 

Delegación General de Estudiantes 
Universidad de Granada 

Espacio V Centenario, 18071, Granada 
652 811 941 - dge@ugr.es - dge.ugr.es 

 


